MUNICIPAL DE UIBAÌ.  Contratado:  Eric Almeida  Santos  Serviços Médicos 

inscrito  no  CNPJ  sob  nº  29.478.254/0001‐00,  para  prestar  serviços 

médicos  a  população  no  Hospital  Municipal  João  Ferreira  de  Souza. 

Contrato nº 03IN/2018. Valor: R$ 45.000,00  (Quarenta e  cinco mil  reais) 

Data de assinatura do contrato: 02/03/2018. Vigência: 31/12/2018.  

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 04TP/2017 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ.